
 
 
Co to jest All Kids? 
Program All Kids gubernatora Blagojevich’a jest pełnym program opieki zdrowotnej dla każdego 
dziecka w stanie Illinois. Illinois jest pierwszym stanem w kraju pragnącym docelowo 
ubezpieczyć każde dziecko, bez względu na stan jego zdrowia czy też dochody rodziców i 
zapewnić mu dostęp do opieki zdrowotnej. 
 
Jakiego zakresu usług dotyczy program All Kids? 
All Kids pokrywa wszystkie wydatki na opiekę zdrowotną jakie dziecko może potrzebować. All 
Kids płaci za wizyty u lekarza, pobyt w szpitalu, opiekę stomatologiczną, usługi okulistyczne i 
optyczne, lekarstwa na receptę, wyposażenie medyczne, opiekę nad zdrowiem psychicznym 
dziecka i wiele innych usług. 
 
Jakie są wymogi dochodowe? 
Nie ma żadnych ograniczeń związanych z dochodami rodziny dla dzieci objętych programem All 
Kids. 
 
W jaki sposób działa program? 
W przypadku większości rodzin program All Kids będzie kosztował o wiele mniej niż 
ubezpieczenie prywatne. Na przykład, czteroosobowa rodzina zarabiająca $50,000 rocznie płaci 
$40 miesięcznie za pierwsze dziecko oraz $80 miesięcznie za drugie lub więcej dzieci oraz 
dodatkowo $10 opłaty wspierającej za każdą wizytę u lekarza.  Czteroosobowa rodzina 
zarabiająca $29,000 rocznie nie ma żadnych opłat miesięcznych i płaci $2 opłaty wspierającej za 
każdą wizytę u lekarza.  
 
W programie All Kids ustanowiono roczny limit opłat wspierających, które większość rodzin 
będzie musiała ponosić za opiekę zdrowotną dla dzieci. Koszt całkowity jest zależny od 
dochodów. 
 
Kto się kwalifikuje do udziału w programie? 
Dzieci w wieku 18 lat lub młodsze, które mieszkają ze swoimi rodzinami w stanie Illinois i które 
potrzebują ubezpieczenia zdrowotnego, kwalifikują się do uczestnictwa w programie All Kids. 
 
Co się stało z programem KidCare? 
Program KidCare stanu Illinois stanowi obecnie integralną część programu All Kids!  Jeśli Dzieci 
są ubezpieczone w programie KidCare, zostają automatycznie ubezpieczone w programie All 
Kids.  Nie ma potrzeby ponownego składania wniosku. 
 

1-866-ALL-KIDS 
(1-866-255-5437 Voice) (1-877-204-1012 TTY) 

www.allkidscovered.com 
 

 


